s Prosper Comercioe C a0

CNPJ: 20.489.064/0001-05 (V)

Rua 26 n 189 Setor Marista, Goiania -GQ
CEP: 74150-080

PROSPERMEDICAI

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENTE DE COMPRAS E LICITAGOES DO ESTADO DE RONDONIA
PREGAO ELETRONICO SRP N2: 641/2023/SUPEL/RO

PROPONENTE: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUIGAO LTDA.
ENDEREGO: RUA 26, N. 195 SETOR MARISTA — GOIANIA-GO CEP: 74.150-080
CNPJ: 20.489.064/0001-05FONE/FAX: I

PROPOSTA DE PRECOS

o Marca Valor
Item UN. QTD. Descricao do Produto . . Total
Proposta Unitario
AMOXICILINA SODICA + CLAVULANATO DE
i R — POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL I.V. BIAL 8. 30,50 Hgi5ag:E50,00
: (500mg+100mg) POR FRASCO/AMPOLA ’ e

REGISTRO ANVISA: 1163700940138
PROCEDENCIA NACIONAL

TOTAL QUINHENTOS E TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS R$ 539.850,00

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condigdes contidas no Edital deste
Pregao, hem como verificamos todas as especificagdes nele contidas, ndo havendo qualquer discrepancia
entre quaisquer informagdes e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condigdes
que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa a realizagao
integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informacgdes, erros ou omissdes existentes
nesta proposta.

Declaramos, expressamente que estamos de pleno acordo com todas as condicbes e obrigagdes
constantes do edital e seus anexos.

Declaramos que o produto a ser fornecido, constara garantia minima (quando couber) de 12 (doze) meses,
a partir da data de aceitagdo, nos itens que couber, constantes no Anexc | ao presente Edital.

Declaramos, ainda, que estdo incluidas nos precgos propostos todas as despesas relacionadas com o objeto
da licitagdo, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciarios, sociais, fiscais e
comerciais, gastos com transportes, prémios de seguros e outras despesas decorrentes de exigéncia legal.
Caso nos seja adjudicado o objeto da licitagdo, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado
no documento de convocagao.

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias.

Prazo de entrega: 30 (TRINTA) dias corridos

DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil: 001 / Agéncia: 3483-5 / Conta Corrente: 39746-6 / Praga de
Pagamento: Goiania — GO

IGOR MOREIRA Diditaly signed by

Goiania- GO, 21 de fevereiro de 2024. BRAGA:

Igor Moreira Braga

RG:
CP
iretor



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os [ins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do [ornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 20.489.064/0001-05 DUNS®: 943198772

Razio Social: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Nome Fantasia: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

METIL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

o
Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 27/02/2024 Automatica

FGTS Validade: 29/02/2024 Automitica

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/08/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/04/2024

Receita Municipal Validade: 18/03/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualifica¢io Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2025

1 de 1




CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

)
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Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ: 20.489.064/0001-05

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sancdes que implicaram a restricdo de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Prblica.

O Cadastre Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupcdo).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convénios, contfratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Priblica Federal, em funcio de irregularidades ndio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 08:43:20 do dia 16/02/2024 , com validade até o dia 17/03/2024.

Link para consulta da verificag@o da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: sSPTUVMDIrFOGz6Z410V7

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento.

/1



Governo do Estado de Ronddnia

Controladoria Geral do Estade

CERTIDAQO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondénia CERTIFICA que, revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de
Licitar e Contratar com a Administracdo Publica Estadual - CAGEFIMP, até a presente data, NAO CONSTA
restrigdo contra PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAQ LTDA, inscrita no CNPJ 20.489.064/0001-05.

Esta Certiddc tem validade de 30 (trinta) dias.
Emitida em 16/02/2024 as 07:44:12 hOTas (pata e Hora de Porto Velho/RO}
Cédigo de Controle: 1BA9-FFBE-786A-416B-B04E-13F9-46AA-BAOB

A validacdo desta certiddo deverd ser confirmada pelo Orgdo Interessado na pégina do Portal da
Transparéncia do Estado de Ronddnia na Internet, no enderego
I : fitra i

Controladoria Geral do Estado de Rondénia
Missdo: Zelar pela boa e regular aplicacdo dos recursos publicos
Endereco: Avenida Fargquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO
Palacio Rio Madeira, Edificio Rio Jamari - 4° andar
Sistema de Emissdo de Certiddo Negativa via Internet



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/02/2024 as 08:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 20.489.064/0001-05.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65CF.4AD2.932A.E922 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/02/2024 as 08:45:22 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CPF/CNPI: 20.489.064/0001-05

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacio na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em raziao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:10:51 do dia 20/12/2023, com validade de trinta dias a contar da

emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: KDM0201223081051

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CPF/CNPI: 20.489.064/0001-05

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacio na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em raziao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:46:06 do dia 16/02/2024, com validade de trinta dias a contar da

emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: 6PYA160224084606

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 20.489.064/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda néao vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situag&o do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacado desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:36:15 do dia 31/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2024.

Cadigo de controle da certiddo: F37E.4D8F.3AD1.DF8D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 41493075

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 20.489.064/0001-05

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

s e ok g Rk ok Fenidker ks e e iea s s e ke Ranoke ok s ek
Fotee ke Ko Wik ke Mo Rl e ke Be d e Bee e kel Rooke ks Ko
Fotee kKo Wik ke Mo Rl ke Be e Mo e e koot Rooke ok s Ko
Fotee ke Ko Wik ke Mo Rl e ke Be A e Be e el Bk ks s Ko
Faideooke My Rk Phe Koo e Hok ok A Rkt RaikuDks g Ak
Foitee e s Nk Wy W Mo e e Baol o Mo et nokaok g
Fgitke e s Mok Whe W i e e el S Mo et Snikuiks Wy
R i R e Mk b o A B Bk R ke N kLR, Ry

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 11T

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.477.597.269 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 13 DEZEMBRO DE 2023 HORA: 8:31:48:0



20/12/23, 08:08 goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

SER,
]E " ] g‘;ségﬂ'\uuﬁ: Secretaria Municipal de Financas

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL
NEGATIVA DE DEBITOS DE QUALQUER NATUREZA
PESSOA JURIDICA
NUMERO DA CERTIDAO: 160.835-8

Prazo de Validade: até 18/03/2024

CNPJ: 20.489.064/0001-05

Certifica-se que até a presente data NAO CONSTA DEBITO VENCIDO OU
A VENCER referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura
Municipal de Goiania para este CPF ou CNPJ, nos termos dos artigos 156 e 158, inciso |
do caput, paragrafo 1° inciso |, e paragrafo 2° e os artigos 159 e 160 da Lei
Complementar Municipal n® 344 de 30/09/2021 (Cddigo Tributério Municipal).

Esta CERTIDAO abrange todos os débitos de créditos de natureza tributaria e
nao tributaria, nos termos do artigo 159 da Lei Municipal Complementar n® 344 de
30/09/2021 (Cddigo Tributario Municipal).

A CERTIDAO ora fornecida ndo exclui o direito da Fazenda Publica Municipal

cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade
administrativa, nos termos do artigo 160 da Lei Municipal Complementar n° 344 de
30/09/2021 (Cadigo Tributario Municipal).

A validade desta Certidao é estabelecida no artigo 162 da Lei Municipal
Complementar n° 344 de 30/09/2021 (Cddigo Tributario Municipal).

GOIANIA(GO), 20 DE DEZEMBRO DE 2023

ESTA CERTIDAO E GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERA SER VALIDADA PARA CONFIRMAGAO DA SUA AUTENTICIDADE, NO
ENDEREGO ELETRONICO www.goiania.go.gov.br. Qualquer Rasura ou emenda
invalidara este documento.

https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp



02/01/24, 12:25 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  20.489.064/0001-05

Re.tzao PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Social:

Endereco: R 26 195 QD H13 LT18 LOJA B / SETOR MARISTA / GOIANIA / GO /
74150-080

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/12/2023 a 22/01/2024

Certificagdo Niimero: 2023122403453824093397
Informacdo obtida em 02/01/2024 12:25:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

17



20/12/23, 08:15 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

SPPERCDE | SR COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | 24T DE ABERTURA
20.489.064/0001-05 23/06/2014

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO EPP

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

18.13-0-01 - Impresséo de material para uso publicitario

45.11-1-02 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios usados

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirirgico, hospitalar e de laboratérios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de préteses e artigos de ortopedia

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrénicos e equipamentos de telefonia e comunicagdo

46.63-0-00 - Comércio atacadista de Maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pecas

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengdo e outros servigos em tecnologia da informagao

77.11-0-00 - Locagido de automéveis sem condutor

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

CODIGO E DESCRIGCAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R 26 195 QUADRA: H13; LOTE: 18; FUNDOS: LOJA
B;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

74.150-080 SETOR MARISTA GOIANIA GO

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

COMERCIAL@PROSPERMEDICAL.COM.BR (62) 3541-3058

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dekkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/06/2014

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

dkkkk kR dekkkkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 20/12/2023 as 08:15:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2

about:blank 1/2



20/12/23, 08:15 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ x F DATA DE ABERTURA
20.489.064/0001.05 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 23/06/2014
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CODIGO E DESCRIGCAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
78.20-5-00 - Locagdo de mao-de-obra temporaria
95.11-8-00 - Reparagao e manutengido de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R 26 195 QUADRA: H13; LOTE: 18; FUNDOS: LOJA
B;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

74.150-080 SETOR MARISTA GOIANIA GO

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

COMERCIAL@PROSPERMEDICAL.COM.BR (62) 3541-3058

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedekkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/06/2014

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL

Fhkkk AR ki kkkhkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 20/12/2023 as 08:15:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2

about:blank 2/2



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Ncome: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.489.064/0001-05

Certiddo n®: 70020187/2023

Expedicgdo: 07/12/2023, as 16:54:17

Validade: 04/06/2024 - 180 (cento e oltenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, lnscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.489.064/0001-05, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddac emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos Jjudicials trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honcoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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L2
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS

TODAS AS COMARCAS

N . 104662690217

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando a¢des civeis em geral, ou
seja, execucgdes, execugdes patrimoniais, execucdes fiscais, faléncias, concordatas, recuperagao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente : PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ : 20489064000105

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuario do sistema;

b) a informacgao do nimero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razao social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdo social e a
titularidade do nimero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certiddo deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goias no
endereco https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;

d) ndo positivam a certiddo as agdes que correm em segredo de justica e as agdes que versam sobre
processos de jurisdicao voluntaria;

e) esta certidao refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

CODIGO DE AUTENTICACAO - 104662690217

Esta certiddo ndo abrange os processos do Sistema Eletrénico de Execucao Unificado - SEEU.

Certiddo expedida em 20 de dezembro de 2023, as 08:13:47
Tribunal de Justiga do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justiga
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da ultima atualizagdo do banco de dados: 20 de dezembro de 2023

¥ Localizar pelo cédigo: 104662690217, no enderego: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaocPublica




03/08/2021 SEI/SEDE - 14742329 - Atestado de Capacidade Técnica - SEI

.':- uis HC.. EBSERH

. et e oo UFG

HOSPITAL DAS CLINICAS DE GOIAS
Primeira Avenida, s/n? - Bairro Setor Leste Universitario
Goiania-GO, CEP 74605-020
- http://hc-ufg.ebserh.gov.br

Atestado de Capacidade Técnica - SEI

Processo n? 23760.010664/2021-13

Interessado: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI - ME (CNPJ: 20.489.064/0001-05)

Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, inscrita no
CNPJ: 20.489.064/0001-05, estabelecida na rua 26, nimero 195, Setor Marista, forneceu nos ultimos seis meses ao
Hospital das Clinicas da UFG/Ebserh, situado na Primeira Avenida, n2 545, Setor Leste Universitdrio, Goiania/GO, os
seguintes medicamentos:

- 2.000 frascos de CLORETO DE SODIO 0,9% SOL. INJ. SIST. FECHADO 1000ML- referente ao Pregdo 54/2021.

- 3.000 ampolas de BICARBONATO SODIO 8,4% SOL. INJETAVEL AMPOLA 10ML - referente ao Pregdo 004/2021.
- 3.500 ampolas de FENTANILA 0,05MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2ML- referente ao Pregdo 004/2021.
- 30 ampolas de NITROPRUSSETO SODIO 50MG SOL. INJETAVEL AMPOLA 2ML - referente ao Pregdo 004/2021.
- 24.200 ampolas de NOREPINEFRINA 2MG/ML SOL.INJETAVEL AMPOLA 4ML- referente ao Pregdo 004/2021.

Atestamos, ainda, que o fornecimento foi executado de forma satisfatéria, dentro do prazo e condiges estabelecidas
no termo de referéncia, ndo existindo em nossos registros fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com
as obrigacdes assumidas.

Atenciosamente,

Laura Euldlia de Paula Braga
Técnico em Farmaécia
SIAPE 1173146
Gestora de contratos de medicamentos
Unidade de Distribui¢do Farmacéutica/HC/UFG/EBSERH
(assinado eletronicamente)

Danilo Carneiro Ferreira
Farmacéutico - CRF/GO
SIAPE: 2351954
Gestor de contratos de medicamentos (substituto)
Chefe da Unidade de Abastecimento e Dispensagdo Farmacéutica /HC/UFG/EBSERH
(assinado eletronicamente)

°
o~
€I 2
assinatura

eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Laura Euldlia de Paula Braga, Técnico(a) em Farmacia, em
07/07/2021, as 11:14, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do
Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Danilo Carneiro Ferreira, Chefe de Unidade, em
07/07/2021, as 11:15, conforme horéario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do

file:///C:/Users/User/Downloads/hHC-GOIAS .html 1/2
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seil

SEI/SEDE - 14742329 - Atestado de Capacidade Técnica - SEI
Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

assinatura
eletrbnica

» A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

iy B z % https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?
fi.-ﬂ..-__ x acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 14742329
HARSERH e 0 codigo CRC CBDDBAID.

Referéncia: Processo n2 23760.010664/2021-13 SEI n2 14742329

file:///C:/Users/User/Downloads/hHC-GOIAS .html
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Praca dos Girassois, Espianada das Secretarias, S/N
Pasimas — Tocantins — CEP: 77.001-906
Tel.: +55 63 3218-1700

SECRETARIA  TOCANTINS

DA SAUDE  GOVERNO DO ESTADO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa PROSPER COMERCIO E DISTRIB.
EIRELLI-ME, inscrita no CNPJ sob o n® 20.489.064/0001-05, estabelecida na
Rua 26. QD. H93 LT. n® 195, bairro Marista, na cidade de Goiania, Estado de Goids,
prestou servicos a Secretaria Estadual de Salde - SESAU/TO , CNPJ
n° 25.053.117/0001-64, estabelecida na Av. NSO1 - Praga dos Girassodis, n® S/N,
bairro Plano Diretor Sul, na cidade de Palmas, Estado do Tocantins, detém
qualificagdo técnica para Cloreto de Sédio 0,9% solugéo injetavel, bolsa de 1.000 ml.
sistema fechado.

Registramos que a empresa prestou servicos/entregou produtos Cloreto de Sédio
0,9% solugao injetavel, bolsa de 1.000 ml. sistema fechado, entregue dentro do
prazo, numero da Nota Fiscal 000.002.853. R$63.101,64 (sessenta e trés mil cento e
reais e sessenta e quarto centavos)

Informamos ainda que as prestacdes dos servigos/entrega dos materiais acima
referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido
flelmente com suas obrigagbes, nada constando que a desabone técnica e
comerciaimente, até a presente data.

Cidade, Paimas, 07 de Julho de 2021,

eida
Diretor do Centro de Distribuicdo



Empresa Maranhense de Servigos Hospitalares

EMPRESA MARANHENSE DE SERVICOS HOSPITALARES

GERENCIA DE CAF

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Declaramos para os devidos fins, que a empresa PROSPER COMERCIO E

DISTRIBUICAO, CNPJ: 20.489.064/0001-05, estabelecida na Rua 26, n? 189, Setor Marista,

Goiania — GO, CEP: 74.150-080 é fornecedora de Medicamentos Hospitalares para a Empresa

Maranhense de Servigos Hospitalares — EMSERH, conforme detalhamento abaixo:

NEITEN ‘ ; | MEDIDA
| gy |INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML 10 ML; MARCA GERAIS; |  FRASCO —
L REG 1667400010032 AMPOLA
| 03 |INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML 10 ML; MARCA GERAIS;|  FRASCO -
REG 1667400010032 AMPOLA
os |INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML 10 ML; MARCA|  FRASCO —
GERIAS; REG 16674000320038 AMPOLA
05 |INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML 10 ML; MARCA|  FRASCO -
| GERIAS; REG 16674000320038 AMPOLA

portanto, ndo havendo nada que desabonasse a sua conduta técnica.

Informamos que a empresa forneceu os seus medicamentos com eficdcia,

Sdo Luis — MA, 10 de fevereiro de 2022.

Consultor de Compras/EMSERH

EMSERH/Matricula NQ:-
o LOPEY.

<~ SERE $
LAV CMWF DS T osa®
w

Av. Borborema, N2 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, 3o Luis/MA Tel: JJJ NNl c~e>: 15.519.709/0001-63

Pdgina1de1




vV F R N O FEDERA/

Ed uc;ﬁcno g‘ﬁﬁ ﬁ'}u ﬁgi m i M
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O Hospital da Universidade Federal de Juiz de Fora, inscrito no CNPJ N° 15.126.437/0001-
035, situado na Rua Catulo Breviglieri, S/N, Bairro Santa Catarina, atesta para os devidos
fins que a empresa PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELLI-ME, inscrita no
CNPJ N° 20.489.064/0001-05, situada na Rua 26 N° 195, Setor Marista, Goidnia-GO.
Forneceu a este 6rgdo até o presente momento o medicamento abaixo especificado em
plenas condigdes de uso, no prazo de entrega estabelecido:

e CISATRACURIO 2MG/ML AMP. COM 5 ML - QUANTIDADE: 950
AMPOLAS

Atestamos que tais fornecimentos foram executados satisfatoriamente, ndo existindo em
nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade
com as obrigagdes assumidas.

luiz de Fora-MG, 03 de Agosto de 2017

Erika M. H, Monteiro
FARMACEUTICA

HUJUF) I H

ERIKA MARI
FARMACEUTICA DA UNID
E

ES MONTEIRO

TECIMENTO E DISPENSACAO
FIF

S AUTENTIC

do eriginal
@ Goianis, 28
=4 ROBSON F|
Ssio Digial
nttp fiextrald

E;i AAA098023




UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

HC-UFG EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES

- = ar T HOSPITAL DAS CLINICAS ¢ ©
H tal d Cl a

pE e = SETOR DE SUPRIMENTOS ]

Primeira Av. S/N, Setor Leste Universitério,
CEP 74605-020 — Goidnia-Goias
Telefone: 62-3269-8339 e-mail: almoxarifadohcgo@gmail.com

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Declaramos para os devidos fins e a pedido da interessada, que a
empresa PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI — ME, devidamente
inscrita no CNPJ n°. 20.489.064/0001-05, com sede na RUA 26, 195 GOIANIA-GOIAS,
presta servios para o HOSPITAL DAS CLINICAS DA UFG - GOIANIA/GO, CNPJ n°.
01.567.601/0002-24, fornecendo os produtos abaixo discriminados, cumprindo com
todas as condi¢cdes que lhe foram impostas relativas as quantidades, qualidade e prazo
de entrega, assim atendendo prontamente e com presteza as necessidades do

contrato, até a presente data.

» FIO CATGUT SIMPLES N. 0 C/ 70CM APROX C/ AG. 3/8 CIRC
» FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL N. 2-0
» FIO DE NYLON PRETO N. 3-0 C/ 45CM APROX C/ AG 3/8

Goiania, 15 de agosto de 2018.

Chefe da Unidade de Abastecimento de Produtos para a Saude

. Ld‘\‘\\u.‘
a4 marrelo cimnent
HC-UFG/EBSERH  poneide Ba0 ( poastec
phete 92 unidas” o aa $au0e
cnet= ]

de Pro

C



06/07/2023 16:28 SEI/SEDE - 31128995 - Atestado de Capacidade Técnica - SE|

eQurg | HC | EBSER

@ T TURG

HOSPITAL DAS CLINICAS DE GOIAS
Rua 235 QD. 68 Lote Area, n? 285 - Bairro Setor Leste Universitario
Goiania-GO, CEP 74605-050
- http://hc-ufg.ebserh.gov.br

Atestado de Capacidade Técnica - SE|

Processo n2 23760.011593/2023-38

Interessado: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUIGAO EIRELI

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O HOSPITAL DAS CLINICAS DE GOIAS, filial da EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES — EBSERH, empresa publica com personalidade
juridica de direito privado, vinculada ao Ministério da Educag3o, inscrito no CNPI/MF sob o n? 15.126.437/0026-00, com endereco na Rua 235, n? 285, Quadra 68,
Lote: Area, Setor Leste Universitario, Goiania-GO, CEP: 74.605-050, neste ato representado por sua Gerente Administrativa, Adm. Marcia Yassunaga Brito,
brasileira, casada portadora da RG n? **454**, expedido pela SSP/GO, inscrita no CPF n2 *** 041.881-**, nomeada pela Portaria n? 287/2015, publicada no
Boletim n2 88 de 30/03/2015, no uso das atribui¢des conferidas pela Portaria SEl n2 626, de 23 de setembro de 2022, atesta para fins de qualificacdo técnica, que a
empresa PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI, inscrita no Ministério da Fazenda sob o CNPJ 20.489.064/0001-05, estabelecida & Rua 26, n? 195, Setor
Marista, Goiania (GO), CEP: 74.150-080, forneceu para este Hospital o seguinte produto através da nota fiscal 3778:

ITEM Especificacdo Quantidade | Unidade Marca | Fabricante V.all')r. Valor
Unitario Total
R
INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML SOL. INJETAVEL 10ML - 280 Frasco- NOVOLIN NOVO R$ 20,13 |7 5495 46
38 |INSULINA HUMANA REGULAR, 100 UI/ML, SOLUCAO INJETAVEL, 10 ML ampola R NORDISK ’ o

O fornecimento é referente a Ata de Registro de Pregos n2 117/2023 - Pregdo Eletrdnico n? 028/2023 (Pedido de Fornecimento n2
202300882 /Nota de Empenho 2023NE001510). Informamos que os itens foram entregues de acordo com o solicitado e dentro do prazo pactuado, nada havendo
que desabone a conduta da empresa, até a presente data.

Adm. Marcia Yassunaga Brito
Gerente Administrativa — HC-UFG/Ebserh
(assinado digitalmente)

L]
SEI! @ Documento assinado eletronicamente por Marcia Yassunaga Brito, Gerente, em 06/07/2023, as 15:40, conforme horério oficial de

assinatura Brasilia, com fundamento no art. 62, caput, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

eletrénica

Referéncia: Processo n? 23760.011593/2023-38 SEl n2 31128995

https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=458437648&infra_si... 1/1



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA
DE GOIANIA

ALVARA SANITARIO N° 333967
VALIDADE ATE : 31/12/2024

ADiretoria de Mgilancia Sanitaria e Ambiental da Secretaria Municipal de Salde de acordo com a legislagdo vigente e, tendo em vista a

regularizaggo funcional da empresa:

Razao Social PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Denominagdo PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO
CPF/ICNPJ  20489064000105 Inscrigao Municipal 3799972
Enderego R 26 N. 195 QD- H13 LT- 18 FUNDOS, LOJAB SET MARISTA
Atividade(s) 4646001 - 1- DISTRIBUIR COSMETICOS PERFUMES E/OU PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL,
4644301 - 4 - DISTRIBUIR MEDICAVENTOS,
4644301 - 5 - DISTRIBUIR MEDICAVENTOS SOB CONTROLE ESPECIAL,
4645101 - 1 - DISTRIBUIR PRODUTOS PARA SAUDE,
4645102 - 1 - DISTRIBUIR PRODUTOS PARA SAUDE,
4645103 - 1 - DISTRIBUIR PRODUTOS PARA SAUDE,
4664800 - 1 - DISTRIBUIR PRODUTOS PARA SAUDE,
4649408 - 1 - DISTRIBUIR SANEANTES,

Sob a responsabilidade técnica de:
Tendo como representante legal :
IGOR MOREIRA BRAGA
Concede alvara de autorizagao sanitaria para o exercicio de 2024.
Goiania, 5 de janeiro de 2024.
Observagdes
Este documento devera ser fixado em local visivel e publico.

Este documento podera ser cassado a qualqguer momento, se CONSTATADAS
IRREGULARIDADES NO ESTABELECIMENTO.

Cadigo de Verificagao: ZDrBO3gD Pedido : 125661 0OS : 115882

Diretoria de \gilancia Sanitaria e Ambiental

SECRETARIAMUNICIPAL DE SAUDE
AV DO CERRADO, Nr. 999, Qd. AREA, LOT PARK LOZANDES, GOIANIA- GO
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4 GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS ,
$ SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA E ADM. PENITENCIARIA

K CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
%“‘

PROTOCOLO:

PROCEDIMENTO 4501/23
EDIFICACAO PREVIAMENTE CERTIFICADA

Razao Social CNPJ/CPF
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA CNPJ: 20.489.064/0001-05
Nome Fantasia Fone
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO _
Finalidade Numero CBMGO CNAE
CERTIFICA(;AO PREVIA 2482433260 4644301
Endereco

RUA 26, QD.:H13 LT.:18, N° 195, FUNDOS; LOJA B, SETOR MARISTA, GOIANIA, 74150080

Ocupacao/Uso Divisao Descricao
Comercial C-2 comeércio atacadista de medicamentos e drogas de uso
humano

CNAE Divisdo Descricdo Cnae Secundario

NAO INFORMADO NAO INFORMADO NAO INFORMADO

Carga de Incéndio Area Altura Risco

1000.0 MJ/m? 225.699996948242 terreo MEDIO
Quartel Responsavel ] Data de emisséo Data de validade

COMANDO DE ATIVIDADES TECNICAS 24/01/2023 24/01/2024

Este Certificado deve permanecer na edificagdo e ser afixado em local visivel ao publico.

O Corpo de Bombeiros Militar pode, a qualquer tempo, verificar as informagoes e declaragoes prestadas, por meio de
inspecoes e de solicitagdo de documentos para conferir as condigdes listadas no Anexo G da Norma

A manutencio das medidas de Seguranga Contra Incéndio e Panico ficara a cargo do responsavel, a qualquer titulo, pela
edificagdo ou area de risco

Estara sujeito as sancdes previstas na Lei 15.802/2006 (cassagdo, multa, interdigdo, embargo e outras) o responsavel, a qualquer
titulo, que:
- utilizar ou destinar, de forma diversa de sua finalidade, quaisquer equipamentos de seguranga contra incéndio e panico instalados

ou que fazem parte das edificagdes;
- manter qualquer uso, atividade ou ocupagao em edificagdo sem o Certificado de Conformidade e de Credenciamento ou

estando este vencido.

Cadigo de controle do CERCON: 8300d94febe

A autencidade deste Certificado devera ser confirmada na pagina do
http://www.bombeiros.go.gov.br

Unidade de Atendimento: comando de atividades técnicas

GOIANIA, 24 de janeiro de 2023.

rua c-124 esquina com c-117, qd.: 219, s/n, jardim américa, goiénia, 74255320
Telefone para davidas e consultas:62-32861500
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PREFEITURA
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GERENCIA DE LICENCIAMENTO ‘DE¢ATIVIDADES FECONOMICASGO!ANIA

ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO N.: 03816/2015 - SEDETEC

Tendo em

Atividades

Ramo

Area Total Oc

Horario de Funcionamento: Dias Uteis: 08:00 as 1

Este Alvara

ocorrerem

vacoes

devera permanecer no estabelecimento em local v

altexr

conforme Termo de Vistoria

o cumprimento da iras de

exigencias

54

e Funcioname

QD. H13 LT. 18

Denominacac :

PRESTACIONAL

HUMANO , COM

DE INSTRUMEN

S E

CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABO-

RATORIOS, COMERCIO ATA APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO O

DONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONT

OLOGICOS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO IN!

CONFORME OUTRAS ATIVI DO USO DO SOLO PRO

a Amil

Economicas Diretor Desenv. Economico Sustentavel Secretario

ivel e tera validade ramo e nac

constantes neste do

nas caracteristicas ess

PREFEITURA DE GOIANIA COD. 155578/SEMIC

[ SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, TRABALHO, CIENCIA E TECNOLOGIA

SRy
?;‘ B

PREFEITURA
DE GOIANIA




Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razao Social
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Nome Fantasia
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO

Enderego na Internet

Enderego Completo

RUA 26 N ° 195 QD H-13 LOTE 18 - FUNDOS LOJA B - SETOR MARISTA
CEP: 74.150-080

Responsavel Técnico
ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS BRAGA

Dados do Cadastro

Cadastro N° Data do Cadastro
1.13621-1 09/03/2015

N° do Processo Cadastro
25351.109157/2015-04 1 - Medicamento Especial

Atividades / Classes

Armazenar

* Medicamento
Distribuir

* Medicamento
Expedir

+ Medicamento

CNPJ
20.489.064/0001-05

SAC
Cidade/UF

GOIANIA/GO

Responsavel Legal
IGOR MOREIRA BRAGA

ELISANGELA RODRIGUES DOS

SANTOS BRAGA

Situacao

Voltar






Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razao Social
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Nome Fantasia
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO

Enderego na Internet

Enderego Completo

RUA 26 N ° 195 QD H-13 LOTE 18 - FUNDOS LOJA B - SETOR MARISTA
CEP: 74.150-080

Responsavel Técnico
ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS BRAGA

Dados do Cadastro

Cadastro N° Data do Cadastro
1.13620-7 09/03/2015

N° do Processo Cadastro
25351.109118/2015-50 1 - Medicamento

Atividades / Classes

Armazenar

* Medicamento
Distribuir

« Medicamento
Expedir

¢« Medicamento

CNPJ
20.489.064/0001-05

SAC
Cidade/UF

GOIANIA/GO

Responsavel Legal
IGOR MOREIRA BRAGA

ELISANGELA RODRIGUES DOS

SANTOS BRAGA

Situacao

Voltar






Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razao Social
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Nome Fantasia
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO

Enderego na Internet

Enderego Completo

RUA 26 N ° 195 QD H-13 LOTE 18 - FUNDOS LOJA B - SETOR MARISTA
CEP: 74.150-080

Responsavel Técnico
ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS BRAGA

Dados do Cadastro

Cadastro N° Data do Cadastro
3.06267-7 09/03/2015

N° do Processo Cadastro
25351.109506/2015-18 3 - Saneantes

Atividades / Classes

Armazenar

» Saneante Domis.
Distribuir

+ Saneante Domis.
Expedir

¢« Saneante Domis.

CNPJ
20.489.064/0001-05

SAC
Cidade/UF

GOIANIA/GO

Responsavel Legal
IGOR MOREIRA BRAGA

ELISANGELA RODRIGUES DOS

SANTOS BRAGA

Situacao

Voltar






Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razao Social
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Nome Fantasia
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO

Enderego na Internet

Enderego Completo

RUA 26 N ° 195 QD H-13 LOTE 18 - FUNDOS LOJA B - SETOR MARISTA
CEP: 74.150-080

Responsavel Técnico
ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS BRAGA

Dados do Cadastro

Cadastro N° Data do Cadastro

8.11722-4 (2X2116W796XX) 23/02/2015

N° do Processo Cadastro

25351.071259/2015-10 8 - Produtos para Saude (Correlatos)

Atividades / Classes

Armazenar

» Correlatos
Distribuir

» Correlatos
Expedir

« Correlatos

CNPJ
20.489.064/0001-05

SAC
Cidade/UF

GOIANIA/GO

Responsavel Legal
IGOR MOREIRA BRAGA

ELISANGELA RODRIGUES DOS

SANTOS BRAGA

Situacao

Voltar






